juos pranešti Rangovui per 60  (šešiasdešimt) darbo dienų po to, kai juos pastebėjo ar turėjo pastebėti. Tokiu 
atveju Užsakovas turi teisę reikalauti per Užsakovo nurodytą protingą terminą neatlygintinai pašalinti Projekto 
trūkumus. 

4.       Darbų kaina.  
4.1.   Pagal šią sutartį Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui 14 036 Eur (keturiolika tūkstančių trisdešimt 

šešis eurus 00 cnt.) su PVM.  4200 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų) su PVM dydžio avansas sumokamas 

per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo, už tinkamai suteiktą paslaugą galutinai 
atsiskaitoma per 10 (dešimt) darbo dienų nuo pasirašyto Paslaugų perdavimo-priėmimo akto ir sąskaitos-
faktūros pateiktos per SABIS sistemą.